



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 943 829 446  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: REMØY MANAGEMENT HOLDING AS  
Forretningsadresse: Eggesbøvegen 40  
6092 FOSNAVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Remøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	181 803	167 423
<b>Sum kostnader</b>		<b>181 803</b>	<b>167 423</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-181 803</b>	<b>-167 423</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	20 000 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	129 830	14 898
Annen renteinntekt		427	
Annen finansinntekt		126 074	171 683
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 256 331</b>	<b>186 581</b>
Annen rentekostnad		56	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>56</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>20 256 275</b>	<b>186 581</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 074 472</b>	<b>19 157</b>
Skattekostnad på resultat	5	16 397	4 214
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	20 058 075	14 943
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	6 105 500	6 105 500
Andre langsiktige fordringer	4	7 000 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 105 500</b>	<b>6 105 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 105 500</b>	<b>6 105 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	170 184	171 683
Andre kortsiktige fordringer	3, 4	20 002 026	6 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 172 210</b>	<b>177 933</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		809 687	7 746 587
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>809 687</b>	<b>7 746 587</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 981 897</b>	<b>7 924 520</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 087 397</b>	<b>14 030 020</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	6 268 000	6 268 000
Beholdning av egne aksjer	6, 7		
Annen innskutt egenkapital	6		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 268 000</b>	<b>6 268 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	27 700 853	7 642 778
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 700 853</b>	<b>7 642 778</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 968 853</b>	<b>13 910 778</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	73 618	92 022
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>73 618</b>	<b>92 022</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 618</b>	<b>92 022</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 125	
Betalbar skatt	5	34 801	27 220
Annen kortsiktig gjeld	4		
Gjeld til konsernselskap	4		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 926</b>	<b>27 220</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 544</b>	<b>119 242</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 087 397</b>	<b>14 030 020</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekter	1, 2	321 342 795	310 988 602
<b>Sum inntekter</b>		<b>321 342 795</b>	<b>310 988 602</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		14 375 051	7 153 877
Lønnskostnad	3, 4	129 930 164	113 994 355
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	26 785 668	27 334 455
Annen driftskostnad	3, 6	104 741 288	86 632 689
<b>Sum kostnader</b>		<b>275 832 171</b>	<b>235 115 376</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 510 624</b>	<b>75 873 226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		954 749	87 754
Annen finansinntekt	7	168 730	2 601 583
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 123 479</b>	<b>2 689 337</b>
Annen rentekostnad	8, 9	34 533 944	21 414 560
Annen finanskostnad	7	241 240	1 029 849
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>34 775 185</b>	<b>22 444 410</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-33 651 706</b>	<b>-19 755 072</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 858 918</b>	<b>56 118 154</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 048 187	11 173 497
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 810 731</b>	<b>44 944 657</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 810 731</b>	<b>44 944 657</b>
Minoritetsinteresser	11	-1 424 976	13 813 288
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	11	<b>10 235 707</b>	<b>31 131 369</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 235 707</b>	<b>31 131 369</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital	11	10 235 707	31 131 369
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 235 707</b>	<b>31 131 369</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Grafisk profil	9		
Utsatt skattefordel	10		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner - leaset	5, 8	671 576 786	323 277 759
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	13 975 796	14 958 799
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>685 552 582</b>	<b>338 236 557</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		21 000	
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Pensjonsmidler	3, 4	1 581 149	1 612 314
Andre fordringer	9	12 691 086	2 690 064
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 318 235</b>	<b>4 327 378</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>699 870 817</b>	<b>342 563 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		21 164 532	33 060 132
Andre kortsiktige fordringer	10, 12	11 110 949	8 893 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 275 481</b>	<b>41 953 632</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	71 236 242	106 094 009
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>71 236 242</b>	<b>106 094 009</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 511 723</b>	<b>148 047 641</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>803 382 540</b>	<b>490 611 576</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	6 268 000	6 268 000
Annen innskutt egenkapital	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 268 000</b>	<b>6 268 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	138 917 559	128 681 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>138 917 559</b>	<b>128 681 852</b>
Minoritetsinteresser	11, 14	35 777 975	37 202 951
<b>Sum egenkapital</b>		<b>180 963 534</b>	<b>172 152 803</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	19 587 398	19 426 939
Andre avsetninger for forpliktelser	6	5 587 500	3 337 500
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>25 174 898</b>	<b>22 764 439</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 10, 5, 8	559 939 807	257 258 033
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>559 939 806</b>	<b>257 258 033</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>585 114 704</b>	<b>280 022 472</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 087 473	17 669 660
Betalbar skatt	10	2 887 728	6 687 231
Skyldig offentlige avgifter		14 400 793	10 357 285
Annen kortsiktig gjeld	15	5 928 308	3 722 125
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 304 302</b>	<b>38 436 301</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>622 419 006</b>	<b>318 458 773</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>803 382 540</b>	<b>490 611 576</b>



# Årsregnskap

**2022**

**Remøy Management Holding AS**

Org.nr.:943 829 446



**ÅRSBERETNING  
FOR  
REMØY MANAGEMENT HOLDING AS  
ÅR 2022**

**VIRKSOMHET OG DRIFTSSTED**

Remøy Management Holding AS (Selskapet) er et investeringsselskap og morselskap for åtte selskaper i Remøy Management-gruppen beliggende i Fosnavåg, Herøy kommune. I henhold til regnskapsloven er det utarbeidet konsernregnskap.

**ÅRETS DRIFT**

Selskapet har tre datterselskaper og fem datter-datterselskaper aktive innen rederidrift eller nærliggende virksomhet. Datterselskapet Remøy Management AS er et ISM godkjent selskap og aktiviteten i 2022 har vært drift og management av ni fartøyer hvorav tre kystvaktfartøy, ett marineskip, ett kabelleggingsfartøy og fire fartøy innen oppdrettsnæringen. Datterselskapet Rem Vessels II AS har to fartøy i drift. Datter-datterselskapene Volt Collector AS og Volt Harvest AS hadde fire (to + to) fartøy i drift i 2022. Datterselskapet Volt Service AS er konsernmor i underkonsernet VOLT Service. Volt Service AS er investeringsselskapet i VOLT Service konsernet og det er i dette selskapet mannskapet i VOLT Service er ansatt. Datter-datterselskapene Remøy Management Crew AS og RM Drift AS er selskaper hvor konsernets sjøfolk er ansatt. Datter-datterselskapene RM Drift AS og RM Drift II AS står for deler av driften for noen av fartøyene under management. RM Drift II AS eier og leier ut en mindre arbeidsbåt i tillegg.

**FREMTID OG FORTSATT DRIFT**

Remøy Management AS har i dag management på ni skip hvorav et skip for eksternt kunde, seks skip til datterselskaper og to skip til et nærliggende selskap. I april 2023 ble det siste fraktestartøyet til bløgget fisk overlevert til datter-datterselskapet Volt Harvest AS. Per juni 2023 hadde Remøy Management AS management på ti fartøy. I tillegg har datter-datterselskapet VOLT Collector AS et fartøy under bygging.

Fire av skipene i datterselskapet og i det nærliggende selskapet har langsiktige kontrakter med Forsvaret der tre skip går i Kystvaktjeneste og ett skip i Marinen. Den fremtidige driften og markedsrisikoen er begrenset i leieperioden. Gjelden er en kombinasjon av fast og flytende rente og med den langsiktige finansiering som er knyttet til skipene anser styret kredittrisikoen som lav.

Av skipene i akvakulturnæringen som i dag er i operasjon går tre fartøy i spotmarkedet og ett på fast kontrakt. Den fremtidige driften og markedsrisikoen er begrenset, men avhenger av den generelle aktiviteten og utviklingen i næringen.

Management på skipene for de eksterne kundene er løpende ikke tidsavgrenset avtaler.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Det har det ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning ved bedømmelsen av regnskapet som ikke fremkommer av årsregnskapet og noter.

Styret bekrefter at forutsetningen for videre drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.



## ÅRSREGNSKAP OG RESULTATOVERFØRING

### Remøy Management Holding AS

Selskapets regnskap viser et overskudd på kr 20 058 075 etter skatt, mot et underskudd på kr 14 943 forgående år.

Kontantstrømmen i selskapet viser kr -66 730 netto fra operasjonelle aktiviteter, kr -6 870 170 netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter og kr 0 netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter.

Årets resultat i selskapet foreslås disponert slik:

Disponering	2022	2021
Overført til annen egenkapital	20 058 075	14 943
<b>Sum disponert</b>	<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>

### Remøy Management Holding Konsern

Konsernets regnskap viser et overskudd på kr 8 810 731 etter skatt, mot et overskudd på kr 44 944 657 forgående år.

Konsernets inntekter har økt som følge av økt flåte. Reduksjonen i konsernets overskudd kommer av effekten av et salg av et fartøy i konsernet i 2021.

Konsernet kontantstrøm viser kr 46,6 mill fra operasjonelle aktiviteter, kr -395,3 mill netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter og kr 313,9 mill netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter.

Styret er av den oppfatning at selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Konsernet årsresultat, etter minoritetsandel, foreslås disponert slik:

Disponering	2022	2021
Overført annen egenkapital	10 235 707	31 131 369
<b>Sum disponert</b>	<b>10 235 707</b>	<b>31 131 369</b>

Årsregnskapet er etter styrets oppfatning utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og at opplysningene i selskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som helhet.

Årsberetningen gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til selskapet, sammen med beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.



## ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING, YTRE MILJØ

Selskapet har ingen egne ansatte. Styret består av fire menn.

Ved årsskiftet var det ansatt i Remøy Management AS 12 personer hvorav 8 er menn og 4 er kvinner. I konsernet er det ansatt 118 seilende mannskap, hvorav 114 er menn og 4 er kvinner. Totalt i konsernet er det 130 ansatte (122 menn og 8 kvinner).

Arbeidsmiljøet betegnes som godt og sykefraværet i konsernet var ca 4%. Det er ikke inntruffet større skader eller ulykker gjennom året.

Styret har ut fra en vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Rederiet har startet arbeidet med åpenhetsloven som omhandler kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Rederiet er blant annet sertifisert etter «Maritime Labour Convention» (MLC) og konvensjonen omhandler sjøfolks arbeids- og levevilkår. Selskapet vil innen 30. juni 2023 offentliggjøre på rederiets nettside en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Virksomhetens datterselskaper forurenser i liten grad det ytre miljø. Konsernet har i sine prosjekter gått inn for miljøvennlige løsninger, blant annet tre fartøy med gasselektrisk fremdriftsmaskineri.

Som forebyggende tiltak jobbes det for å drive energieffektiv drift av skip, avfallssortering og ved bruk av mest mulig miljøvennlige kjemikalier.

Fosnavåg den 31.12.2022 / 27.06.2023.

**Styret i Remøy Management Holding AS**

Ståle Remøy  
Styrets leder

Even Toreson Remøy  
Styremedlem / daglig leder

Ottar Frøystad  
Styremedlem

Eldar Eilertsen  
Styremedlem



## Remøy Management Holding AS

Årsregnskap 2022

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	181 803	167 423
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>181 803</b>	<b>167 423</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-181 803</b>	<b>-167 423</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	20 000 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	129 830	14 898
Annen renteinntekt		427	0
Annen finansinntekt		126 074	171 683
Annen rentekostnad		56	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>20 256 275</b>	<b>186 581</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 074 472</b>	<b>19 157</b>
Skattekostnad på resultat	5	16 397	4 214
<b>Årsresultat</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	20 058 075	14 943
<b>Sum overføringer</b>		<b>20 058 075</b>	<b>14 943</b>



### Remøy Management Holding AS

Årsregnskap 2022

#### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	6 105 500	6 105 500
Andre langsiktige fordringer	4	7 000 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 105 500</b>	<b>6 105 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 105 500</b>	<b>6 105 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	4	170 184	171 683
Andre kortsiktige fordringer	3, 4	20 002 026	6 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 172 210</b>	<b>177 933</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		809 687	7 746 587
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 981 897</b>	<b>7 924 520</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 087 397</b>	<b>14 030 020</b>



## Remøy Management Holding AS

Årsregnskap 2022

### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	6 268 000	6 268 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 268 000</b>	<b>6 268 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	27 700 853	7 642 778
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>27 700 853</b>	<b>7 642 778</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 968 853</b>	<b>13 910 778</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	73 618	92 022
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>73 618</b>	<b>92 022</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 125	0
Betalbar skatt	5	34 801	27 220
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 926</b>	<b>27 220</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 544</b>	<b>119 242</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 087 397</b>	<b>14 030 020</b>

Fosnavåg,

Styret i Remøy Management Holding AS

31.12.2022 / 27.06.2023

Ståle Karolius Remøy  
styreleder

Even Toreson Remøy  
nestleder\daglig leder

Eldar Andreas Eilertsen  
styremedlem

Ottar Arne Frøystad  
styremedlem



### Remøy Management Holding AS

#### Indirekte kontantstrøm 2022

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
		20 074 472	19 157
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-27 220	-2 930
+/-	Endring i kundefordringer	1 499	-171 683
+/-	Endring i leverandørgjeld	10 125	0
+/-	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-129 830	-14 897
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-19 995 775	-6 250
=	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-66 730</b>	<b>-176 603</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-	Utbetalinger lån til datterselskap	7 000 000	6 500 000
+	Innbetalinger lån fra datterselskap	129 830	6 514 897
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 870 170</b>	<b>14 897</b>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-6 936 900	-161 706
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	7 746 587	7 908 293
=	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>809 687</b>	<b>7 746 587</b>



## Remøy Management Holding AS Årsregnskap 2022

### Noter

--

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må antas nødvendig etter god regnskapsskikk. Eiendelen i balansen er vist under finansielle eiendeler. Transaksjoner mellom konsernselskapene er i det vesentligste knyttet til administrasjonshonorar og konsernintern finansiering. Det vises til egne noter vedrørende mellomværende og datterselskaper.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Remøy Management Holding AS Årsregnskap 2022

### Noter

--

#### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte, men det er formelt sett registrert en daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2022.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, styret eller aksjeeiere.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å ha egen tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr.99 777 ekskl. mva, og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	52 450
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og konsernregnskap	34 600
Skatterådgivning inkl. teknisk bistand ligningspapirer	8 600
Andre tjenester	4 127
<b>Sum</b>	<b>99 777</b>

#### Note 3 Datterselskap og tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Årsresultat 2022	Egenkapital 31.12.2022	Bokført verdi 31.12.2022
Remøy Management AS	Fosnavåg	100%	100%	124 229	17 057 064	995 500
Rem Vessels II	Fosnavåg	100%	100%	11 478 744	74 215 157	110 000
Volt Service AS	Fosnavåg	53%	53%	-1 462 546	53 681 518	5 000 000
<b>Sum</b>						<b>6 105 500</b>

#### Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	31.12.2022	31.12.2021
Kundefordring	170 184	171 683
Andre fordring	27 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>27 170 184</b>	<b>171 683</b>

#### Transaksjoner med nærstående

Selskapets nærstående parter består av konsernselskaper, eiere, medlemmer av styret, ledelsen og nærstående til disse.

Remøy Management Holding AS er unntatt fra dokumentasjonplikten etter ligningsloven §4-12 annet ledd, og transaksjoner mellom heleide konsoliderte foretak er derfor ikke berørt av opplysningskravet i henhold til regnskapslovens §7-30b.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.



**Remøy Management Holding AS**  
Årsregnskap 2022

**Noter**

--

**Note 5 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	34 801	27 220
Endring i utsatt skatt	-18 404	-23 006
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>16 397</b>	<b>4 214</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 074 472	19 157
Permanente forskjeller	-19 999 944	0
Endring i midlertidige forskjeller	83 657	104 571
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>158 185</b>	<b>123 728</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	34 801	27 220
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>34 801</b>	<b>27 220</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Gevinst – og tapskonto	334 626	418 283	83 657
<b>Sum</b>	<b>334 626</b>	<b>418 283</b>	<b>83 657</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>334 626</b>	<b>418 283</b>	<b>83 657</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>73 618</b>	<b>92 022</b>	<b>18 405</b>

**Note 6 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
<b>Egenkapital 01.01.2022</b>	<b>6 268 000</b>	<b>7 642 778</b>	<b>13 910 778</b>
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		20 058 075	20 058 075
<b>Egenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>6 268 000</b>	<b>27 700 853</b>	<b>33 968 853</b>



**Remøy Management Holding AS**  
Årsregnskap 2022

**Noter**

--

**Note 7 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Remøy Management Holding AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	626 800	10,0	6 268 000
<b>Sum</b>	<b>626 800</b>		<b>6 268 000</b>

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
SR Marine II AS	169 236	27,0	27,0
TR Marine AS	169 236	27,0	27,0
Stein U. Hoff	133 593	21,3	21,3
OF Marine AS	104 591	16,7	16,7
Elli Invest AS	50 144	8,0	8,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>626 800</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



# Konsernregnskap

2022

Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446



### Remøy Management Holding AS

Konsernregnskap 2022

#### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Driftsinntekter	1, 2	321 342 795	310 988 602
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>321 342 795</b>	<b>310 988 602</b>
Varekostnad		14 375 051	7 153 877
Lønnskostnad	3, 4	129 930 164	113 994 355
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	26 785 668	27 334 455
Annen driftskostnad	3, 6	104 741 288	86 632 689
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>275 832 171</b>	<b>235 115 376</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>45 510 624</b>	<b>75 873 226</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		954 749	87 754
Annen finansinntekt	7	168 730	2 601 583
Annen rentekostnad	8, 9	34 533 944	21 414 560
Annen finanskostnad	7	241 240	1 029 849
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-33 651 706</b>	<b>-19 755 072</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 858 918</b>	<b>56 118 154</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 048 187	11 173 497
<b>Årsresultat</b>		<b>8 810 731</b>	<b>44 944 657</b>
Minoritetens andel	11	-1 424 976	13 813 288
Majoritetens andel	11	10 235 707	31 131 369
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital	11	10 235 707	31 131 369
<b>Sum disponert</b>		<b>10 235 707</b>	<b>31 131 369</b>



### Remøy Management Holding AS

#### Konsernregnskap 2022

#### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner - leaset	5, 8	671 576 786	323 277 759
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	13 975 796	14 958 799
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>685 552 582</b>	<b>338 236 557</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	3, 4	1 581 149	1 612 314
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		21 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	25 000
Andre fordringer	9	12 691 086	2 690 064
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 318 235</b>	<b>4 327 378</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>699 870 817</b>	<b>342 563 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		21 164 532	33 060 132
Andre kortsiktige fordringer	10, 12	11 110 949	8 893 500
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 275 481</b>	<b>41 953 632</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	71 236 242	106 094 009
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 511 723</b>	<b>148 047 641</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>803 382 540</b>	<b>490 611 576</b>

**Remøy Management Holding AS**

Konsernregnskap 2022

**Balanse**

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	6 268 000	6 268 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 268 000</b>	<b>6 268 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	138 917 559	128 681 852
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>138 917 559</b>	<b>128 681 852</b>
Minoritetsinteresse	11, 14	35 777 975	37 202 951
<b>Sum egenkapital</b>		<b>180 963 534</b>	<b>172 152 803</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	10	19 587 398	19 426 939
Andre avsetninger for forpliktelser	6	5 587 500	3 337 500
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>25 174 898</b>	<b>22 764 439</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	559 939 807	257 258 033
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>559 939 806</b>	<b>257 258 033</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 087 473	17 669 660
Betalbar skatt	10	2 887 728	6 687 231
Skyldig offentlige avgifter		14 400 793	10 357 285
Annen kortsiktig gjeld	15	5 928 308	3 722 125
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>37 304 302</b>	<b>38 436 301</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>622 419 006</b>	<b>318 458 773</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>803 382 540</b>	<b>490 611 576</b>

Fosnavåg  
Styret i Remøy Management Holding ASStåle Karolius Remøy  
StyrelederEven Toreson Remøy  
nestleder/daglig lederEldar Andreas Eilertsen  
StyremedlemOttar Arne Frøystad  
Styremedlem



## Remøy Management Holding AS

### Indirekte kontantstrøm 2022

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 858 918	56 118 154
- Periodens betalte skatter	-6 687 231	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	-15 960 745
+ Ordinære avskrivninger	26 785 668	27 334 455
+/- Effekt av valutakursendringer	0	-2 376 397
+/- Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	8 618 166	-4 706 074
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	31 165	-29 033
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	-2 550 387
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 977 487	-2 215 934
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	46 584 173	55 614 039
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	115 000 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-374 101 692	-75 177 558
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-21 222 022	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-395 323 714	39 822 442
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	362 314 933	0
+/- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-48 433 159	-44 326 233
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	313 881 774	-44 326 233
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-34 857 767	51 110 248
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	106 094 009	54 983 761
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>71 236 242</b>	<b>106 094 009</b>



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

## Noter

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Konsernregnskapet*

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet Remøy Management Holding AS og alle datterselskapene som en økonomisk enhet, basert på regnskapsprinsipper som beskrevet nedenfor. Selskapenes interne omsetning og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet. Eventuelle gevinster oppstått ved transaksjoner mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Selskaper hvor Remøy Management Holding AS har bestemmende innflytelse blir konsolidert inn i konsernregnskapet i sin helhet. Aksjene i datterselskapene er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at anskaffelseskost for aksjene henføres til datterselskapenes eiendeler og gjeld som tas inn i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell anskaffelseskost ut over eller mindre enn hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som henholdsvis goodwill og negativ goodwill.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmiddelet ned til virkelig verdi. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### **Leieavtaler**

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalinger. Driftsmiddele avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### **Vedlikeholdskostnader**

Ordinære reparasjoner og vedlikehold resultatføres i den perioden de utføres.

Konsernets skip er underlagt krav om klassing. Mellomklassing ca. hvert 2,5 år og hovedklassing etter ca. hvert 5 år. Det avsettes løpende for klassingene basert på estimert fremtidig kostnad. Ved utførelse av klassingen blir kostnadene ført mot avsetningen og eventuelt estimatavvik blir ført over resultatet.

Avsetningene klassifiseres under Avsetninger for forpliktelser.

#### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### **Inntekter**

##### *Ved varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfelle når varen er levert til kunden. Inntekten regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### *Ved tjenestosalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Kostnader

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Eventuell netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

To av datterselskapene lignes i overensstemmelse med den særskilte rederibeskatningsordningen. Denne ordningen innebærer en definert avgift/skatt på skipets nettotonnasje. Skipsfartsinntekter er fritatt for skatt, mens netto finansinntekter beskattes med 22%.

#### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

#### Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 2 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde:	2022	2021
Fraktinntekter (utleie av skip)	160 970 254	157 756 686
Administrasjonssinntekter og byggetilsyn	4 122 000	14 427 576
Utleie av mannskap	26 965 627	23 570 990
Andre salgsinntekter	129 284 914	115 243 350
<b>Sum</b>	<b>321 342 795</b>	<b>310 998 602</b>

Per geografisk marked:	2022	2021
Norge	202 028 138	211 836 448
Europa for øvrig	119 314 657	99 162 154
<b>Sum</b>	<b>321 342 795</b>	<b>310 998 602</b>

#### Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner med mer

	2022	2021
Lønninger	94 084 536	86 422 401
Arbeidsgiveravgift	15 870 680	14 056 854
Pensjonskostnader	7 761 488	5 963 463
Andre lønsrelaterte ytelser	12 213 460	7 551 637
<b>Lønnskostnader</b>	<b>129 930 164</b>	<b>113 994 355</b>

Antall årsverk 148 130

Posten "Andre lønsrelaterte ytelser" inkluderer kr 15 680 608 i kostnadsreduksjon vedrørende mottatt tilskudd for sysselsetting av arbeidstakere til sjøs fra Sjøfartsdirektoratet, samt tilskudd for opplæringsstillinger fra Stiftelsen Norsk Maritim Kompetanse.

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 951 302	0
Pensjonskostnader	84 917	0
Andre ytelser	18 000	0

I tillegg til overnevnte har to nærstående parter rett på kommisjoner av deler av konsernets inntekter fra utleie av skip. Kostnadsført beløp for 2022 utgjør kr 1 625 723 og er i regnskapet klassifisert som fradrag på salgsinntekt. Av nevnte beløp utgjør kr 951 964 til selskap hvor styreleder er innehaver. Tilsvarende beløp for 2021 var på henholdsvis kr 1 587 163 og kr 928 962.

Det er ikke avtalt annen godtgjørelse, bonus, opsjoner eller særskilt godtgjørelse ved eventuell fratredelse for daglig leder.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisjonskostnader

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 836 596 ekskl. mva og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	524 474
Andre tjenester	312 122
<b>Sum</b>	<b>836 596</b>



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 4 Pensjonskostnader og forpliktelser

Flere av selskapene i konsernet er pliktige til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Konsernet har både ytelsesbaserte og innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6.

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Det er innregnet kr. 5 717 168 i resultatregnskapet. Den innskuddsbaserte pensjonsordningen omfatter 129 personer.

Selskapets ytelsesbaserte ordning gir rett til definerte fremtidige ytelser. Denne er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap. Ordningene omfatter i alt 4 personer mot 4 i fjor.

#### Pensjonskostnad

	2022	2021
Årets opptjente pensjonsrettigheter	0	0
Rentekostnad på opptjente pensjonsrettigheter	0	0
Avkastning på pensjonsmidlene	-74 993	-69 102
Administrasjonskostnader	14 045	13 378
Amortisering av aktuarielt tap	109 506	51 570
Andre kostnader	58 173	65 152
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>106 732</b>	<b>60 999</b>

#### Avstemming av pensjonsordningens finansierte status mot beløp i balansen

	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser	2 403 397	3 122 692
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-3 215 000	-4 205 000
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-769 546	-530 006
<b>Netto pensjonsmidler (-) / netto pensjonsforpliktelser</b>	<b>-1 581 149</b>	<b>-1 612 314</b>

#### Økonomiske forutsetninger:

	2022	2021
Diskonteringsrente	1,9 %	1,9 %
Forventet lønnsregulering	2,8 %	2,3 %
Forventet pensjonsregulering	0,0 %	0,0 %
Forventet G-regulering	3,5 %	2,8 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,1 %	2,7 %



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 5 Varige driftsmidler og leieforpliktelser

	Skip	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	488 338 335	19 911 416	508 249 751
Tilgang	373 856 351	245 341	374 101 692
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>862 194 686</b>	<b>20 156 757</b>	<b>882 351 443</b>
Akk. av- og nedskr. pr 01.01	165 060 576	4 952 617	170 013 194
Akk. avskrivninger pr. 31.12	190 617 899	6 180 962	196 798 861
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>671 576 787</b>	<b>13 975 795</b>	<b>685 552 582</b>

Årets avskrivninger 25 557 323 1 228 345 26 785 668

Økonomisk levetid (år) 20-30 år 5-20 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsernet har 4 skip som er innleid gjennom leieavtale. Regnskapsmessig er avtalene behandlet som finansiell leasing. Bokført verdi av disse skipene utgjør kr 612 301 357 pr 31.12. Tilhørende leasinggjeld utgjør kr 517 765 045 og er presentert under "Annen langsiktig gjeld".

Årlig leie for ikke balanseførte driftsmidler og lokalleie utgjør kr 1 548 447.

#### Note 6 Avsetning for forpliktelser

	2022	2021
Periodisk vedlikehold	5 587 500	3 337 500
<b>Sum</b>	<b>5 587 500</b>	<b>3 337 500</b>

#### Note 7 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

	2022	2021
Annen finansinntekt		
Andre finansinntekter	168 730	2 601 583
<b>Sum</b>	<b>168 730</b>	<b>2 601 583</b>

	2022	2021
Annen finanskostnad		
Andre finanskostnader	241 240	1 029 849
<b>Sum</b>	<b>241 240</b>	<b>1 029 849</b>



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 8 Finansiell markedsrisiko

##### Markedsrisiko:

Konsernets virksomhet består i hovedsak av utleie av skip til Forsvaret, levering av tjenester til oppdrettsnæringen, utleie av mannskap til nærstående selskaper og yting av managementtjenester.

To av selskapets balanseførte skip er leaset fra finansieringsselskap i 20 år fra skipene kom i drift i 2010. Skipene er videre utleid til Forsvaret frem til 2024 og 2030. Markedsrisikoen er begrenset i denne leieperioden. Alle avtalene er i NOK.

Konsernets har også to fartøy for akvakulturnæringen som er innleid på en fem års bareboat-avtale. Selskapet har en plikt til å kjøpe fartøyet ved utløpet av leieavtalen.

##### Renterisiko:

Det er avtalt flytende rente på leasinggjelden tilhørende skipene som leies ut til Forsvaret. For delvis å sikre seg mot rentesvingninger er det inngått til renteswap-avtaler. Avtalene er med på å sikre fast rente på henholdsvis kr 88,64 mill til 6,35% og kr 27,37 mill til 6,20%. Disse rentene er fast frem til renteswap-avtalene utløper i 2025.

Total leasinggjeld pr 31.12. utgjør kr 517 765 045

##### Valutarisiko:

Kr 0 av konsernets gjeld per 31.12 er i utenlandsk valuta.

##### Investeringsrisiko:

Konsernet kan investere overskuddslikviditet i andre selskaper og vil således være eksponert for de underliggende selskapers markedsrisikoer.

#### Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier mv.

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2022	2021
Andre fordringer	5 190 064	5 190 064
<b>Sum</b>	<b>5 190 064</b>	<b>5 190 064</b>

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</i>	2022	2021
Leasinggjeld / Gjeld til kredittinstitusjoner	331 501 484	85 102 665
<b>Sum</b>	<b>331 501 484</b>	<b>85 102 665</b>

De fleste selskapene i konsernet er fellesregistrert i merverdiavgiftsregisteret og er således solidarisk ansvarlig for eventuell skyldig merverdiavgift.

Konsernselskapet Remøy Management AS har stilt selvskyldnerkausjon overfor kredittinstitusjoner til søsterselskapet Rem Vessels II AS begrenset oppad til MNOK 405. Pr. 31.12 utgjør konsernselskapets gjeld MNOK 182,9 pluss eventuelle forpliktelser knyttet til rentesikringsavtaler.

Morselskapet Remøy Management Holding AS har stilt selvskyldnerkausjon overfor Innovasjon Norge til datterselskapet Volt Service AS inntil MNOK 20. Utestående per 31.12.2022 er kr 10 554 762. Morselskapet har også stilt en betinget betjeningsgaranti ovenfor kredittinstitusjoner til samme datterselskap vedrørende gjeld kr 31 620 000 pr 31.12.22.



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	2 887 728	6 687 231
For mye/lite avsatt tidligere år	0	163
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	160 459	4 486 103
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>3 048 187</b>	<b>11 173 497</b>

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	2 887 728	6 687 231
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>2 887 728</b>	<b>6 687 231</b>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel:	2022	2021	Endring
Driftsmidler	-5 125 527	-6 521 998	-1 396 471
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	57 437 895	46 720 482	-10 717 413
Kundefordringer og andre utestående fordringer	0	0	0
Skattemessig påløpt leieforpliktelse	4 179 902	4 001 410	-178 492
Avsetninger mv	-5 587 500	-3 337 500	2 250 000
Underskudd til fremføring	-2 580 580	-1 203 709	1 376 871
Gevinst- og tapskonto	36 654 888	45 831 066	9 176 178
Pensjonsmidler	1 581 149	1 612 314	31 165
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>86 560 227</b>	<b>87 102 065</b>	<b>541 838</b>
Midlertidige forskjeller som ikke balanseføres	0	0	0
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	2 474 900	1 203 709	
<b>Grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>89 035 127</b>	<b>88 305 774</b>	
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) pr 31.12.</b>	<b>19 587 398</b>	<b>19 426 939</b>	



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 11 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Selskapskapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.22	6 268 000	128 681 852	37 202 951	172 152 803
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Årets resultat		10 235 707	-1 424 976	8 810 731
<b>Egenkapital 31.12.22</b>	<b>6 268 000</b>	<b>138 917 560</b>	<b>35 777 975</b>	<b>180 963 534</b>

#### Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser:

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansefort
Ordinære aksjer	626 800	10	6 268 000
<b>Sum</b>	<b>626 800</b>		<b>6 268 000</b>

Aksjonærene i % pr. 31.12 var:

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel
SR Marine II AS	169 236	27,0 %
TR Marine AS	169 236	27,0 %
Stein Ulf Hoff	133 593	21,3 %
OF Marine AS	104 591	16,7 %
Elli Invest AS	50 144	8,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>626 800</b>	<b>100,0 %</b>

#### Aksjer eiet av medlemmer i styret

Navn	Verv	Antall aksjer
Ståle Remøy	Styreleder	33 847
Eldar Eilertsen	Styremedlem	50 144
Ottar Arne Frøystad	Styremedlem	52 296
Even Remøy	Nestleder/daglig leder	33 847
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>170 134</b>

#### Note 12 Andre kortsiktige fordring

Andre kortsiktige fordringer	2022	2021
Fordring på eiere/styrem./ansatte	51 814	0
Forskuddsbetalte kostnader og opptjent inntekt	8 215 317	3 282 566
Beholdning proviant	429 000	210 000
Andre fordringer	2 414 818	5 400 934
<b>Sum fordringer</b>	<b>11 110 949</b>	<b>8 893 500</b>



## Remøy Management Holding AS

Org.nr: 943 829 446

### Noter

#### Note 13 Bundne bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	5 165 282	4 211 243
Bundne bankmidler til fordel for leasingselskap	19 084 887	17 782 140
<b>Sum</b>	<b>24 250 169</b>	<b>21 993 383</b>

#### Note 14 Datterselskaper

Følgende datter- og datterdatterselskaper inngår i konsernet pr. 31.12.:

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Remøy Management AS (datterselskap)	30.06.1997	Fosnavåg	100 %	100 %
Remøy Management Crew AS (datterdatter)	30.06.1997	Fosnavåg	100 %	100 %
Rem Vessels II AS (datterselskap)	31.07.2000	Fosnavåg	100 %	100 %
RM Drift AS (datterdatter)	01.06.2016	Fosnavåg	100 %	100 %
RM Drift II AS (datterdatter)	28.10.2016	Fosnavåg	100 %	100 %
Volt Service AS (datter)	19.12.2017	Fosnavåg	53 %	53 %
Volt Collector AS (datterdatter)	10.01.2019	Fosnavåg	95 %	95 %
Volt Harvest AS (datterdatter)	06.03.2019	Fosnavåg	100 %	100 %

#### Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld	2022	2021
Pålopt lønn, styrehon., hyre og feriepenger	2 387 072	2 234 762
Pålopte renter	2 597 995	531 799
Annen kortsiktig gjeld og pålopte kostnader	943 241	955 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>5 928 308</b>	<b>3 722 125</b>

#### Note 16 Transaksjoner med nærstående

Konsernets nærstående parter består av medlemmer av styret, ledelsen og nærstående til disse, herunder nærstående selskaper.

*Vesentlige transaksjoner med nærstående kan oppsummeres som følger:*

Rem Valhall AS er et selskap som styremedlemmer og aksjonærer i Remøy Management Holding AS indirekte kontrollerer med til sammen 65%. Rem Valhall AS har ingen ansatte og kjøper alle mannskapstjenester, i tillegg til tekniske og administrative managementtjenester, fra Remøy Management Holding-konsernet. Totalt inntektsført beløp for 2022 utgjør (2021) henholdsvis kr 24,5 mill (kr 23,5 mill) og kr 4,8 mill (kr 3,8 mill).

Rem Marine AS er et selskap kontrollert av to av aksjonærene i Remøy Management Holding. Remøy Management leier kontorlokaler av selskapet. Kostnadsført leie for 2022 (2021) utgjør kr 1,65 mill (kr 1,5 mill) og er kostnadsført under andre driftskostnader.



KPMG AS  
Langlandsveien 1  
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Remøy Management Holding AS
